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LIQUIDACIO DE PRESSUPOST EXERCICI 2023 RAMC

DESPESES 2023

DESPESES DE PERSONAL

Sous i salaris

Angels Gallegos

Marc Xifro

Seguretat Social a carrec de I'empresa
IRPF Mod. 111

DESPESES FIXES FUNCIONAMENT
Despeses corrents

Aigua

Electricitat

Teléfon + Internet fibra optica
Neteja

Ascensor

MANTENIMENT | REPARACIONS

Extintors

Despeses manteniment compactus
Reparacions i manteniment de I'académia
Despeses reciclatge o neteja de documentac

PUBLICACIONS

Revista RAMC
Revista Gimbernat
Pagina Web
Restauracié de llibres
Revisio Estatuts

ASSEGURANCES

Riscos laborals
Asseguranca ordinadors
Asseguranga edifici

GESTIO EXTERNA | ASSESSORIES
Mediconsulting

Becerra Advocats
Auditoria pel Departament de Salut

TOTAL ANUAL

45.601,58 €

14.991,73
14.955,19
13.964,30

1.690,36

28.385,50 €

1.401,56
13.588,45
1.301,02
10.119,99
1.974,48

8.226,02 €

507,40
2.328,04
5.390,58

0,00

14.586,13 €

1.352,00
3.914,63
4.634,30
4.685,20

105,00

2.991,02 €
774,45
446,14

1.770,43

8.152,83 €

1.584,45

3.267,00
3.301,38
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FUNCIONAMENT (DESPESES INTERNES)

Subministres i material oficina
Ofimatica fotocopies

Despeses menors (correus, segells)
Manteniment i reparacions ordinadors
5 Rentings fotocopiadores, pc, servidors

Tecnic imatge i zoom per les sessions
Despeses protocolaries

Serveis Funeraris

Medalles Honor i Emeérit

Despeses desplacaments, zoom i altres
Despeses XXIl CHMC (Sabadell)
Tributs

IVA dels ingressos per lloguers (Mod. 303)
IRPF col-laboradors (Mod. 111)

Altres taxes

Despeses bancaries BBVA

Despeses bancaries CAIXABANK
OBRES DIPUTACIO

Arquitecte i taxes

Anselm posta a punt enllumenat
Auditor obres per Diputacié 2022
Manteniment cadiram Gimbernat

Per digitalitzacié Fons Salva

Artyplan

Patrocini Fundacio Tot Raval

13.699,50 €

662,97
278,68
1.385,79
3.061,30
8.310,76

7.719,81 €
3.271,30 €
2.904,00
0,00

367,30
17.033,94 €
9.859,03 €
8.675,88
663,00
347,25
52,90
120,00
53.269,19 €
8.214,80
24.026,50
4.027,41
17.000,48
1.480,83 €

1.480,83

500,00 €

[TOTAL DESPESES ANY 2023

214.776,68 €|

[SALDO:

-28.464,30 €|

[Saldo anterior

47.097,85 €|




Ple dela RAM 20.02.2024

LIQUIDACIO DE PRESSUPOST EXERCICI 2023 RAMC

INGRESSOS 2023
1.- INGRESSOS PER SUBVENCIONS PUBLIQUES
1.1 Conselleria de Salut
1.2 Conselleria de Justicia 2022-2023
1.3 Diputacié (Pla Director 2022)
1.4 Ministerio de Cultura (restauracio llibres)
1.5 Departament de Cultura 2022
1.6 Ajuntament Cultura Any Laporte 2022
1.7 Ingressos per la Revista Gimbernat

SUBVENCIONS PRIVADES

2.-
2.1 Fundacio Pere Virgili (suport RAMC i obres)
2.2 Ingressos per visites i lloguers (amb IVA inclds)
3.- Ingressos pel XXIl CHMC
4.- Ingressos bancaris

TOTAL ANUAL

71.422,67 €

0,00
9.000,00
50.000,00
4.386,56
196,11
265,00
7.575,00

94.182,59 €

65.000,00

29.182,59

20.688,81 €

18,31 €

|TOTAL INGRESSOS L'ANY 2023

186.312,38 €|

Lluis Grande i Posa
Secretari General RAMC
Barcelona, 20 de febrer de 2024



